



## RETURN BIDS TO:

## RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -  
TPSGC

11 Laurier St./ 11 rue, Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

## SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise  
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation  
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,  
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

### Comments - Commentaires

### Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

### Issuing Office - Bureau de distribution

Scientific, Medical and Photographic Division /  
Division de l'équipement scientifique, des produits  
photographiques et pharmaceutiques  
L'Esplanade Laurier  
140 O'Connor Street,  
East Tower, 7th Floor  
Ottawa  
Ontario  
K1A 0S5

|   |   |
|---|---|
| <b>Title - Sujet</b> High Performance Camera and Imaging  |   |
| <b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b><br>H4091-203242/A  | <b>Amendment No. - N° modif.</b><br>002     |
| <b>Client Reference No. - N° de référence du client</b><br>H4091-203242   | <b>Date</b><br>2021-02-24                   |
| <b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b><br>PW-\$\$\$PV-961-79734  |   |
| <b>File No. - N° de dossier</b><br>pv961.H4091-203242   | <b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>      |
| <b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b><br><b>at - à 02:00 PM</b> Eastern Standard Time EST<br><b>on - le 2021-03-03</b> Heure Normale du l'Est HNE   |   |
| <b>F.O.B. - F.A.B.</b> Specified Herein - Précisé dans les présentes<br><b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input checked="" type="checkbox"/> |   |
| <b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b><br>Bellerdine, Chad   | <b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b><br>pv961 |
| <b>Telephone No. - N° de téléphone</b><br>(613) 323-0178 ( )  | <b>FAX No. - N° de FAX</b><br>( ) -         |
| <b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b><br><b>Destination - des biens, services et construction:</b><br>Health Canada<br>1800 Walkley Road<br>Ottawa, ON<br>K1H 8K3                                    |   |

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

|  |  |
|--|--|
| <b>Delivery Required - Livraison exigée</b>  | <b>Delivery Offered - Livraison proposée</b> |
| <b>Vendor/Firm Name and Address</b><br><b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>   |  |
| <b>Telephone No. - N° de téléphone</b><br><b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>   |  |
| <b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b><br><b>(type or print)</b><br><b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b><br><b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b> |  |
| <b>Signature</b>   | <b>Date</b>                                  |

Amendment 002 has been raised to modify the Request for Proposal (RFP) and publish all answers to questions received to-date.

**A. QUESTIONS AND ANSWERS**

**Q4.** Is this camera connected to a computer?

**A4.** No. The camera must be equipped with its own processor to operate the software.

**Q5.** Will you accept a computer to run the software?

**A5.** See response to question 4.

**Q6.** You mention 3D capability but neither of the microscopes you mention have a motorized Z. How do you plan on getting the z direction for 3D?

**A6.** Please see Question and Answer 3 from Solicitation Amendment 001.

**Q7.** Since the microscopes with which the camera will be used are Nikon, we would like to make sure that we propose to you the ideal c-mount adapter that works for the application of the end user and that physically fits in microscope's trinocular heads. If the microscopes do not have trinocular heads, we will need to consider adding a camera port to these microscopes.  
Do you happen to know which binocular/trinocular heads are on these two microscopes?

**A7.** Both of the Nikon microscopes are equipped with trinocular heads.  
The stereomicroscope is equipped with P-IBSS2Beam splitter S2 (MNB45901) with LV-TV Tube for TI3 (MBB63430).  
The PLM is equipped with MDC2 relay lens for COOLPIX (MXA29005).  
The internal diameter of the adaptor for both microscopes is 1.5 inch.

**B. RFP MODIFICATION**

**B4.** At **ANNEX A, Part 1 – REQUIREMENT**, insert the following under 1.2. Camera:

**1.2.4** The camera must be equipped with a built in processor to operate the software.

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE REQUEST  
FOR PROPOSAL REMAIN UNCHANGED.**